
 
 

Výsledek výzvy k podávání nabídek 
 

Číslo zakázky: C/10/101 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.1.00/08.0082 

Název projektu: Obsahově a jazykově integrované vyučování na 2. stupni základních 
škol a nižším stupni víceletých gymnázií- CLIL; 

Název zakázky: Zajištění ubytovacích, stravovacích služeb a školicích prostor pro 
školení pedagogů v rámci projektu CLIL 

Datum vyhlášení zakázky: 1.4.2010 

Název/obchodní firma 
zadavatele: 

Národní institut pro další vzdělávání (zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků) 

Název části veřejné 
zakázky 

Část veřejné zakázky číslo 1: 
Zajištění ubytovacích, stravovacích služeb a školicích prostor 
pro školení pedagogů v rámci projektu CLIL – Praha a Střední 
Čechy 

Název obchodní firma 
vybraného dodavatele: 

Hotel Ve dvoře s.r.o. 

Sídlo dodavatele: Malostranské náměstí 127, 332 02 Starý Plzenec 

Osoba oprávněná jednat 
jménem dodavatele: 

Ing. Pavel Hrouda 

IČ dodavatele: 28003608 

Název části veřejné 
zakázky 

Část veřejné zakázky číslo 2: 
Zajištění ubytovacích, stravovacích služeb a školicích prostor 
pro školení pedagogů v rámci projektu CLIL – Jihočeský kraj 
 

Název obchodní firma 
vybraného dodavatele: 

MH Olympie, s.r.o. 

Sídlo dodavatele: Planá 51, PSČ 370 01 

Osoba oprávněná jednat 
jménem dodavatele: 

Michal Hosenseidl 

IČ dodavatele: 28115325 

Název části veřejné 
zakázky 

Část veřejné zakázky číslo 3: 
Zajištění ubytovacích, stravovacích služeb a školicích prostor 
pro školení pedagogů v rámci projektu CLIL – Plzeňský kraj  

Název obchodní firma 
vybraného dodavatele: 

Hotel Ve dvoře s.r.o. 

Sídlo dodavatele: Malostranské náměstí 127, 332 02 Starý Plzenec 

Osoba oprávněná jednat 
jménem dodavatele: 

Ing. Pavel Hrouda 

IČ dodavatele: 28003608 



 
 

Název části veřejné 
zakázky 

Část veřejné zakázky číslo 4: 
Zajištění ubytovacích, stravovacích služeb a školicích prostor 
pro školení pedagogů v rámci projektu CLIL – Karlovarský 
kraj  

Název obchodní firma 
vybraného dodavatele pro: 

UNNI Trading, s.r.o. 

Sídlo dodavatele: Na Letné 476/57, 779 00 Olomouc- Lazce 

Osoba oprávněná jednat 
jménem dodavatele: 

Mgr. Patrik Gaj 

IČ dodavatele: 27292436 

Název části veřejné 
zakázky 

Část veřejné zakázky číslo 5: 
Zajištění ubytovacích, stravovacích služeb a školicích prostor 
pro školení pedagogů v rámci projektu CLIL – Ústecký kraj 

Název obchodní firma 
vybraného dodavatele pro: 

UNNI Trading, s.r.o. 

Sídlo dodavatele: Na Letné 476/57, 779 00 Olomouc- Lazce 

Osoba oprávněná jednat 
jménem dodavatele: 

Mgr. Patrik Gaj 

IČ dodavatele: 27292436 

Název části veřejné 
zakázky 

Část veřejné zakázky číslo 6: 
Zajištění ubytovacích, stravovacích služeb a školicích prostor 
pro školení pedagogů v rámci projektu CLIL – Liberecký kraj  

Název obchodní firma 
vybraného dodavatele pro: 

Hotel Liberec s.r.o. 

Sídlo dodavatele: Nám. Šaldovo 1345/6, 460 01 Liberec 

Osoba oprávněná jednat 
jménem dodavatele: 

Martina Zdvořáková 

IČ dodavatele: 27292436 

Název části veřejné 
zakázky 

Část veřejné zakázky číslo 7: 
Zajištění ubytovacích, stravovacích služeb a školicích prostor 
pro školení pedagogů v rámci projektu CLIL – 
Královéhradecký kraj  

Název obchodní firma 
vybraného dodavatele: 

Hotel Ve dvoře s.r.o. 

Sídlo dodavatele: Malostranské náměstí 127, 332 02 Starý Plzenec 

Osoba oprávněná jednat 
jménem dodavatele: 

Ing. Pavel Hrouda 

IČ dodavatele: 28003608 

Název části veřejné 
zakázky 

Část veřejné zakázky číslo 8: 
Zajištění ubytovacích, stravovacích služeb a školicích prostor 
pro školení pedagogů v rámci projektu CLIL – Pardubický 



 
 

kraj  

Název obchodní firma 
vybraného dodavatele pro: 

Hotel Jezerka, s.r..o. 

Sídlo dodavatele: Ústupky 278, 538 07 Seč 

Osoba oprávněná jednat 
jménem dodavatele: 

Jaromír Paulus 

IČ dodavatele: 25971484 

Název části veřejné 
zakázky 

Část veřejné zakázky číslo 9: 
Zajištění ubytovacích, stravovacích služeb a školicích prostor 
pro školení pedagogů v rámci projektu CLIL – 
Moravskoslezský kraj 

Název obchodní firma 
vybraného dodavatele: 

UNNI Trading, s.r.o. 

Sídlo dodavatele: Na Letné 476/57, 779 00 Olomouc- Lazce 

Osoba oprávněná jednat 
jménem dodavatele: 

Mgr. Patrik Gaj 

IČ dodavatele: 27292436 

Název části veřejné 
zakázky 

Část veřejné zakázky číslo 10: 
Zajištění ubytovacích, stravovacích služeb a školicích prostor 
pro školení pedagogů v rámci projektu CLIL – Olomoucký 
kraj  

Název obchodní firma 
vybraného dodavatele pro: 

UNNI Trading, s.r.o. 

Sídlo dodavatele: Na Letné 476/57, 779 00 Olomouc- Lazce 

Osoba oprávněná jednat 
jménem dodavatele: 

Mgr. Patrik Gaj 

IČ dodavatele: 27292436 

Název části veřejné 
zakázky 

Část veřejné zakázky číslo 11: 
Zajištění ubytovacích, stravovacích služeb a školicích prostor 
pro školení pedagogů v rámci projektu CLIL – Jihomoravský 
kraj 

Název obchodní firma 
vybraného dodavatele pro: 

UNNI Trading, s.r.o. 

Sídlo dodavatele: Na Letné 476/57, 779 00 Olomouc- Lazce 

Osoba oprávněná jednat 
jménem dodavatele: 

Mgr. Patrik Gaj 

IČ dodavatele: 27292436 

Název části veřejné 
zakázky 

Část veřejné zakázky číslo 12: 
Zajištění ubytovacích, stravovacích služeb a školicích prostor 
pro školení pedagogů v rámci projektu CLIL – Zlínský kraj  

Název obchodní firma Společenský dům, s.r.o. 



 
 

vybraného dodavatele: 

Sídlo dodavatele: Tylova 727, 765 02 Otrokovice 

Osoba oprávněná jednat 
jménem dodavatele: 

JUDr. Jiří Mikoška 

IČ dodavatele: 25300989 

Název části veřejné 
zakázky 

Část veřejné zakázky číslo 13: 
Zajištění ubytovacích, stravovacích služeb a školicích prostor 
pro školení pedagogů v rámci projektu CLIL – kraj Vysočina 

Název obchodní firma 
vybraného dodavatele: 

Střední odborná škola Nové město na Moravě 

Sídlo dodavatele: Bělisko 295, 592 31 Nové Město na Moravě 

Osoba oprávněná jednat 
jménem dodavatele: 

Mgr. Ivo Teplý 

IČ dodavatele: 67009425 

 
 
 
Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 
www ZS. 
 
Jméno: Eliška  
Příjmení: Křižková 
E-mail: krizkova@nidv.cz 
Telefon: 266106371 

 


